اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ کے فضل سے آپریشن ہر طرح کامیاب رہے اور مولانا کریم صاحبزادی صاحبہ سلما کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔
امین ۶

مجلس ارشاد کا آئندہ اجلاس

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی منظوری سے اعلان کیا جاتا ہے کہ مجلس ارشاد مرکزیہ کا آئندہ اجلاس مورخہ ۱۲ رجب ۱۳۸۸ھ (۱۲ ستمبر ۱۹۶۹ء) بمذبح اتوار بعد نماز مغرب مسجد مبارک ربوہ میں منعقد ہوگا انشاء اللہ۔
اس اجلاس میں مندرجہ ذیل علمی تقاریر ہوں گی۔
(۱) وفاتِ مسیح علیہ السلام (تین آیات قرآنیہ سے) محترم مولوی بشارت احمد صاحب پٹنہ
(۲) صداقت حضرت مسیح موعود علیہ السلام (تین قرآنی معیاروں سے) محترم قریشی نور الحق صاحب تنویر
(۳) نبی اکرم صلی اللہ علیہ وسلم کا اقامت کمالیہ روحانی محترم مولوی طہار علی صاحب ارشد۔